DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado NOVA TÉCNICA PARA
IDENTIFICAÇÃO DO ICTIOPLÂNCTON E SUAS APLICAÇÕES NOS ESTUDOS DE
BIOMONITORAMENTO, MANEJO E CONSERVAÇÃO DE PEIXES NEOTROPICAIS de
autoria de DAVID REYNALTE TATAJE, ANDRÉA BIALETZKI, foi publicado nos Anais do
EBI - Encontro Brasileiro de Ictiologia referente ao ISBN 978-65-5222-033-2.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/105202

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/105202